
 
 

 

 

 

REGIONRÅDET FOR DRAMMENSREGIONEN 
MØTEPROTOKOLL 

 

Møtedato: 15.03.2004 Fra saksnr.: 0020/04 

 08.45 – 12.30 Til saksnr.:  0029/04 

Møtested: Øvre Eiker kommune, Rådhuset  

 

Regionrådets medlemmer: 
• Roger Ryberg, ordfører, Hurum kommune 

• Ulla Nævestad, ordfører, Lier kommune 

• Knut Erik Lippert, ordfører, Svelvik kommune 

• Karl Einar Haslestad, ordfører, Sande kommune 

• Tore Opdal Hansen, ordfører, Drammen kommune 

• Rolf Bergersen, ordfører, Nedre Eiker kommune 

• Anders B. Werp, ordfører, Øvre Eiker kommune 

 
Forfall: Roger Ryberg, Ulla Nævestad, Knut Erik Lippert. 

Følgende varamedlemmer møtte:  

 

Fra deltakerkommunenes 
administrasjon møtte følgende: 
 

• Arnhild Danielsen, rådmann, Hurum  

• Einar Heitmann, kommunalsjef, Lier  

• Arvid Askø, kultur- og teknisk sjef, Svelvik  

• Jan M. Gregersen, rådmann, Sande  

• Nils Fr. Wisløff, rådmann, Drammen  

• Christian Vegard Dahl, rådmann, Nedre Eiker  

• Jostein Barstad, rådmann, Øvre Eiker  

Merknad: 
 

Fra Buskerud fylkeskommune deltok 

fylkestingsrepresentant Ingvar Myrvollen (H) og 

Hilde Farner, administrativ regionkontakt. Anne 

Sandum (A) hadde meldt forfall.   

Ordfører Rune Kjølstad og rådmann Kristin 

Ødegaard, Røyken kommune, var invitert som 

fullverdige medlemmer, ref. inntreden i rådet, men 

meldte forfall. 

 

 

 

 

 

Tore Opdal Hansen 

leder   Dankert Freilem 

                                 direktør  
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SAKSLISTE / VEDTAK 
 
Ved møtets begynnelse orienterte ordfører Anders B. Werp, rådsmøtets vert, om 

virksomhetene i Øvre Eiker kommune, herunder kommunens deltagelse både i Drammens-

regionen og Konsbergregionen. Han fortalte om det monumentale rådhuset i Hokksund som 

ble bygget i 1972 budsjettert til MNOK 15, men fikk en regnskapssprekk på MNOK 4.   

 
0020/04 GODKJENNING AV DAGSORDEN 

Enstemmig vedtatt 

 

 

 

0021/04 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA REGIONRÅDETS MØTE 090204 
Enstemmig vedtatt 

 

 

 

0022/04 SAKER TIL ORIENTERING: 
Sakene ble enstemmig tatt til orientering med tillegg av nedenstående 

bemerkninger/vedtak: 

A) Osloregionen – konferanse 13. mai, Rådhuset, Oslo 
Det ble understreket at alle ordførere og rådmenn i de 46 kommunene i 

Osloregionen (herunder  de 8 kommunene i Drammensregionen) blir invitert 

til konferansen som både skal omhandle andre større nordiske regioners 

strategier og arbeid, samt utviklingen av egen region. 

Rådets leder kontakter Buskerud fylkeskommune ved dens ordfører med 

forespørsel/henstilling om deltagelse for fylkeskommunen i Osloregionen.   

B) Vestregionen – løpende arbeid 
Ingvar Myrvollen understreket at Buskerud Fylkeskommune kommer til å gå 

inn i Vestregionen som deltager/medlem. 
C) Logo & web – presentasjon av vinner 
Byrået Identicon fra Tønsberg (introdusert av Lier kommune) vant 

konkurransen. Logo etc. ble presentert. Målet er å ha regionrådets hjemmeside 

operativ pr. 010504.   

D) Arbeidsgrupper – nedsatt på workshop Hurum 
Regionrådet formaliserte følgende utvalg:  

Strategiutvalg: Jostein Barstad, Nils Wisløff og Svein H. Torgersen. 

Budsjettutvalg ref. regionalutviklingsmidler og skjønnsmidler:  

Arnhild Danielsen, Kristin Ødegaard og Orrvar Dalby. 

Ansettelsesutvalg DRUS: Christian Vegard Dahl og Jan M. Gregersen.  

E) Rådskonferansen 2004 – tid og sted 
Rådskonferansen avholdes i september. Der blir alle formannskaps-

medlemmene i regionens kommuner invitert. Strategiutvalget forbereder 

strategisk forankring for regionrådet som presenteres for rådet på dets  møte i 

april før det blir lagt frem for formannskapene til behandling i mai/juni.  

F) Distriktskommisjonen – høring. 
En arbeidsgruppe med rådets leder, Rolf Bergersen og administrasjonen lager 

utkast til høring som behandles på neste regionrådsmøte. Høringsfrist er 

300404.  
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0016/04 ØVRE EIKER – SAMARBEID I "DEN SAMFUNNSAKTIVE KOMMUNEN" 
Enstemmig vedtak : 

Rådet tok Anders B. Werps og Jostein Barstads omtale av samarbeidsprosjektet til 

orientering.  

Rådet nedsetter ”Best case – gruppe 1”  med Øvre Eiker som prosjektførende 

kommune. Tittel på det originale prosjektet, ”Den samfunnsaktive kommunen”, 

videreføres som tittel innen Rådet.     
 

 

0017/04 SAMARBEIDSPROSJEKTER MED NHO, LO OG ANDRE PARTER: 
A) INTEGRERT ARBEIDSLIV 
B) "NÆRINGSLIV I SKOLEN" OG "UNGT ENTREPENØRSKAP" 
C) SERTIFISERING AV BEDRIFTER – ETIKK OG SAMFUNNSANSVAR 
Enstemmig vedtak:  

Administrasjonen gis fullmakt til å videreføre de ovennevnte sektorprosjektene i 

samarbeid med relevante parter. 

 

 

 

0018/04 SJØKABEL SVELVIKSTRØMMEN 
Enstemmig vedtak:  

Rådet støtter samarbeidet mellom Svelvik, Hurum og Drammen kommuner og 

Drammen Havn for å fjerne det høyspente luftstrekket over Svelvikstrømmen og 

alternativt legge det som sjøkabel.  

Rådet understreker den store betydning det har for næringsmessig utvikling av 

hele regionen at Drammen Havn blir en mest mulig tilgjengengelig og moderne 

internasjonal havn. Dette vil gi betydelige positive ringvirkninger for hele 

regionen. I denne forbindelse er det avgjørende at Svelvikstrømmen ikke gir 

begrensninger vedrørende båters dybde eller høyde.  

Rådets mål er at en sjøkabel er lagt i 2006, samtidig som mudringen av 

Svelvikstrømmen er ferdig. 

 

 

 

0023/04 DRAMMENSREGIONEN KUNNSKAPSPARK – KONFERANSE 31. MARS 
Enstemmig vedtak:  

Rådet ber om fortsatt høyt tempo i utviklingen av Drammenregionens 

Kunnskapspark. Rådet tar til etterretning de foreliggende planer og støtter 

initiativene som er tatt for å konkretisere prosjektet. Rådet ønsker å være involvert 

i saken på relevante måter, og anmoder om å bli engasjert der det kan være 

hensiktsmessig og nyttig for fremdriften og ber derfor om løpende informasjon for 

å kunne være en aktiv pådriver i planarbeidet.  

 

 

 

0024/04 DRAMMENSREGIONENS UTVIKLINGSSENTER – STATUS – RAMMER 
FOR NYE STILLINGER OG ARBEIDET VIDERE 
Enstemmig vedtak:  
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Rådet tar til etterretning at det ansettes to personer ihht tidligere vedtatte planer 

for utviklingssenteret og fremlagt ansettelsesprosedyre.  

Regionrådet ønsker utviklingssenteret tungt fundert i samarbeid med relevante 

interessenter som næringslivsrådene i kommunene, partene i arbeidslivet, 

offentlige og private forvaltnings-, forsknings-, og kompetansevirksomheter samt 

andre miljøer som kan gi senteret vekstkraft og mangfold.  

Rådet legger til grunn at senteret utarbeider en strategisk næringsplan, tentativt 

innen 010605, som grunnlag for operative tiltak som skal styrke næringslivet i 

regionen.  

Regionrådet ber om løpende oppfølging av etableringen til senteret er etablert pr. 

010904.    

 

 

0025/04 SØKNADER TIL FYLKESMANNEN I BUSKERUD (SKJØNNSMIDLER) OG 
BUSKERUD FYLKESKOMMUNE (PROSJEKTMIDLER) 
Enstemmig vedtak: 

Regionrådet tar de mottatte søknader om midler fra Fylkesmannen i Buskerud og 

Buskerud Fylkeskommune til etterretning. 

 

Regionrådet gir fullmakt til Rådets leder, rådmannsgruppen for søknader 

bestående av Orrvar Dalby, Arnhild Danielsen og Kristin Ødegaard samt 

administrasjonen å fullføre søknadsprosessen om skjønnsmidler på bakgrunn av 

Rådets drøftelser og innspill på sitt møte 150304.  

Regionrådet tar til etterretning at Rådets leder på vegne av Rådets ordførere og 

Arnhild Danielsen på vegne av Rådets rådmenn er valgt av Fylkesmannen til å 

representere Rådet ved deltagelse i en ekstern samarbeidsgruppe for vurdering og 

prioritering av søknader om skjønnsmidler med første møte 150404. 

 

Regionrådet gir fullmakt til Rådets leder å signere partnerskapsavtale og 

gjennomføringsavtaler på vegne av Rådets 8 kommuner overfor Buskerud 

Fylkeskommune i møte 240304. 

Regionrådet bifaller at 13 av de innkomne søknader støttes ved denne 

behandlingen. Disse har en økonomisk ramme på ca. MNOK 3.0. De øvrige 

søknadene behandles – ref. avtale med Buskerud Fylkeskommune – på Rådets 

møte i september.  

Rådet tar til etterretning at regionrådets kommuner må etterbehandle og eventuelt 

bevilge regionalutviklingsmidler ved sine budsjettmessige tertialbehandlinger i 

juni måned 2004 og på høsten 2004. Rådet finner rutinene noe mangelfulle og 

hastverkspregede ved årets tildelinger av prosjektutviklingsmidler, men tar 2004 

som et konstruktivt overgangsår til senere godt forankrede ordninger.   

Regionrådet legger til grunn at det fra og med budsjettåret 2005 skal ha en 

forberedt budsjettbehandling for prosjektutviklingsmidler der hver enkelt 

kommune årlig kan tilpasse sine bevilgninger som en del av det ordinære 

budsjettarbeidet.  

Regionrådet vil internt drøfte budsjettprinsippene for 2005 og senere år på sitt 

møte i september 2004. 
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0026/04 UTVIDET KOLLEKTIVTRAFIKKSAMARBEID I REGIONEN 
Enstemmig vedtak:  

Rådet anbefaler en utvidelse av kollektivtrafikksamarbeidet i Drammensregionen 

blant annet gjennom vedtak om en ny kollektivtrafikkplan som inkluderer 

kommunene Svelvik, Sande, Røyken og Hurum i tillegg til kommunene i de 

nåværende samarbeidet: Nedre Eiker, Øvre Eiker, Drammen og Lier.  

Rådet anmoder alle kommunene om økonomisk medvirkning til å utvikle planen. 

Buskerud Fylkeskommune og Statens Vegvesen har bekreftet deltagelse i 

finansieringen.  

Det må etableres samarbeid med fylkeskommunegrupperingen for 

Buskerud/Telemark/Vestfold (BTV) både hva gjelder planens innhold og senere 

gjennomføring, ref. forberedelser til ny fylkesplan 2005-2008. BTV som 

samarbeidspart er også naturlig da fylkeskommunen er ansvarlig for kjøp av 

kollektivtrafikktjenester.  

Det er viktig å få klarlagt prinsippene for drift av grenseoverskridende lokale 

bussruter da virksomheten innen Drammensregionen inkluderer kommuner både 

i Buskerud og Vestfold. Disse to fylkeskommunene har helt ulike prinsipper for 

kjøp av kollektivtrafikktjenester - hhv. kun etter forhandlinger og kun etter anbud. 

Det vil bli søkt om skjønnsmidler fra Fylkesmannen i Buskerud til fullfinansiering 

av dette omstillingsprosjektet. 

 

 

0027/04 RØYKEN KOMMUNE TILTRER RÅDET 
Enstemmig vedtak: 

Rådet tar til etterretning at kommunestyret i Røyken kommune i sitt møte 110304 

enstemmig vedtok å tiltre Rådet.  

Røykens økonomiske og administrative tilknytning blir på ordinær måte som de 

øvrige kommunene, dog med den forskjell at Røyken kommune kun betaler basis 

medlemsavgift for 9 måneder i 2004, ref. tidspunkt for tiltredelse.  

 

 

0028/04 UTTALELSER 
Rådet vedtok enstemmig to uttalelser – begge relatert til kollektivtrafikk: 

 

Drammensregionen inn i SL 
 
Rådet for Drammensregionen ønsker utvikling og fornyelse av kollektivtrafikken i 

området. Det bør praktisk skje ved bredere samarbeid med Stor-Oslo Lokaltrafikk 

(SL), men også gjennom Buskerud og Vestfold fylkeskommuner og gjennom 

Samarbeidsorganet for Kollektivtrafikk på Østlandet. Driftsmessig bør 

samarbeidet både med NSB, Nettbuss og Vestfold Kollektivtrafikk utvides. 

 

Et nærliggende mål må være å utvide SL-området til også å omfatte større deler 

av Drammensregionen, blant annet NSB sin trafikk til Drammen og eventuelt 

Hokksund/Kongsberg og Sande, samt busstrafikken til Røyken og Hurum 

kommuner. 
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Rådet for Drammensregionen ber Buskerud Fylkeskommune inkludere et bredere 

kollektivtilbud for området i fylkesplanen 2005-2008 og inviterer SL til samarbeid 

for utvidelse av sitt trafikkområde. 

 

 

Flere direkte bussruter i Drammensregionen  
 
Rådet for Drammensregionen vil ha et mer effektivt og kundevennlig 

kollektivtrafikktilbud med flere gjennomgående bussruter og direkte forbindelser 

mellom de største sentra i regionen. De fleste interkommunale rutene har 

Drammen som et naturlig knutepunkt.  

Det er viktig at regionsenteret fungerer som et velsmurt nav for trafikken og rådet 

ber om tiltak for å kvalitetssikre dette. Suksesskriterier for kollektivtrafikken er 

blant annet hyppig frekvens, rutemessig punktlighet og høy fremføringshastighet. 

 

Rådet ser det derfor som naturlig at kommunene i regionen, sammen med 

viktige parter som Buskerud og Vestfold fylkekommuner samt aktuelle 

operatører, bidrar til et bedre tilbud med direkte gjennomgående bussruter. 

 

Rådet protokollerte to uttalelser som ble vedtatt på rådets workshop i Hurum 1. og 

2. mars 2004: 
 
Drammensregionen støtter brukerfinansiert E 18 
 
Rådet for Drammensregionen understreker at det haster med å bygge ut en 

brukerfinansiert parsell av E 18 Vestkorridoren - fra Holmen i Asker til 

Festningstunnelen. Rådet erkjenner at det er vanskelig å skaffe midler til offentlig 

finansiering av ny seksfelts motorveg på denne meget tungt belastede vegen. 

Dette er den vegstrekningen i Norge med størst trafikk. Rådet støtter derfor det 

arbeidet som gjøres for å etablere et OPS-prosjekt for utbyggingen. 

 

Prognosene tilsier en trafikkøkning på 30% på denne strekningen de neste 15 

årene, hvilket vil skape enda mer kaotiske trafikkforhold med de ulemper dette 

har for miljøet, næringslivet og folk flest. 

 

En ny parsell som i betydelig grad legges i tunneler vil frigi den nåværende 

traseen til lokal- og kollektivtrafikk og sikre en moderne, miljøvennlig og effektiv 

trafikkavvikling for alle brukergrupper. 

 

Rådet for Drammensregionen ber Staten i samarbeid med de involverte 

fylkeskommunene, kommunene samt private interessenter, om å iverksette dette 

prosjektet etter de rammer og planer som er utarbeidet av statlige myndigheter for 

denne parsellen.      
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Rådet for Drammensregionen: 

Sykehuset Buskerud HF mister mer enn 50 mill. kr. som det har krav på 
 
Rådet for Drammensregionen er bekymret for flere negative konsekvenser for det 

lokale sykehustilbudet ved året nye budsjettmodell for Helse Sør HF. På den 

bakgrunn ber Rådet styret for Helse Sør om å ta opp to forhold: 

 

1) Sande kommune må finansielt legges til Sykehuset Buskerud HF. Det er en 

naturlig konsekvens da kommunens befolkning i stor grad får behandling i 

Drammen og ikke i Vestfold. Praksis i Helse Sør samsvarer ikke med de nasjonale 

prinsippene om fritt sykehusvalg og er i strid med Helse Sørs egen strategiplan. 

Regionrådet forutsetter at dette rettes opp slik at Sande kommunes innbyggere 

fortsatt kan behandles ved Sykehuset Buskerud HF. Den nåværende ordningen 

betyr tap av overføringer på ca. 13 mill. kr. for Sykehuset Buskerud. Disse midlene 

overføres nå til Sykehuset i Vestfold. 

 

2) Sykehuset Buskerud HF får ikke dekning for de sentralsykehusfunksjoner som 

skal ivaretas. Dette gir en årlig økonomisk svekkelse av sykehusets drift på ca. 45 

mill. kr. og derved også et dårligere behandlingstilbud. Rådet ber om at Sykehuset 

Buskerud HF får rammevilkår som sikrer at sentralsykehusfunksjonen for hele 

Buskerud og nordre Vestfold blir ivaretatt. Sykehuset må ha samme rammevilkår 

som de øvrige sykehusene i Helse Sør RHF.  

 

Samlet har Sykehuset Buskerud HF således en negativ skjevfordeling av midler på 

mer enn 50 mill. kr. som kunne vært benyttet til å sikre kvaliteten på 

behandlingstilbudet i Drammensregionen. 

 

 

 

 

0029/04 EVENTUELT 
Det var ingen saker til Eventuelt. 

 

 
 
SAKSBEHANDLING: 
 
0020/04 GODKJENNING AV DAGSORDEN  
 

 

0021/04 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA REGIONRÅDETS MØTE 090204  
 

 

0022/04 SAKER TIL ORIENTERING: 
A) Osloregionen – konferanse 13. mai, Rådhuset, Oslo 
Rådets leder og administrasjonen orienterte. 
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B) Vestregionen – løpende arbeid 
Rådets leder og administrasjonen orienterte.  

C) Logo & web – presentasjon av vinner 
Administrasjonen orienterte. 

D) Arbeidsgrupper – nedsatt på workshop Hurum 
Administrasjonen refererte. 

E) Rådskonferansen 2004 – tid og sted 
Rådet drøftet gjennom en lengre samtale og mange innlegg hvordan 

forberedelser, prinsipper og innhold for årets Rådskonferanse (årsmøte uten 

årsmøtesaker) skulle gjennomføres. Rådet konkluderte med at det skal 

behandle en sak på regionrådsmøtet i april der rådets virksomhet skal 

strategisk og operativt forankres. Deretter skal saken behandles av 

formannskapene før sommerferien. Dette skal gi innspill og grunnlag for en 

regionrådskonferanse tidlig på høsten.  

      F) Distriktskommisjonen 
Administrasjonen orienterte om at Distriktskommisjonen har anmodet sine 

høringsparter (bl.a. fylkeskommunene) om nye innspill og kommentarer med 

høringsfrist 30. april. Regionrådet bifalt at rådet skal gi en høringsuttalelse. 

Administrasjonen legger frem forslag på neste regionrådsmøte.  

 

 

0016/04 ØVRE EIKER – SAMARBEID I "DEN SAMFUNNSAKTIVE KOMMUNEN" 
Jostein Barstad og Anders B. Werp orienterte om saken og de føringene som var 

lagt i samarbeidet mellom de seks utvalgte kommunene og KS. De reflekterte over 

forhold knyttet til demokrati, kommunestruktur, "Good Governance / Corporate 

Governance", balansert målstyring – kort sagt kommunenes totale virksomheter 

og roller. De reiste spørsmålet Hvordan skape en mer samfunnsaktiv kommune 

som tar regi på egen utvikling? Arnhild Danielsen anmodet om at kommunene 

lager et konsentrat med samarbeidsprosjekter de deltar i. Nils Wisløff ønsket å 

trekke sterkere inn Novus Vita / Lars Wang som allerede er engasjert i arbeidet. 

Det ble understreket at de 8 kommunene innen Drammensregionen har betydelig 

kompetanse og kraft som bør benyttes til felles beste. 

Vertskommuneprinsippet bør i denne forbindelse kunne utvikles uten å knytte 

felles tiltak til regionrådet. 

Det bør vurderes å arrangere en temakonferanse om emnet, ansvar og regi ble gitt 

Øvre Eiker kommune. 

 

 

0017/04 SAMARBEIDSPROSJEKTER MED NHO, LO OG ANDRE PARTER: 
A) INTEGRERT ARBEIDSLIV 
B) "NÆRINGSLIV I SKOLEN" OG "UNGT ENTREPENØRSKAP" 
C) SERTIFISERING AV BEDRIFTER – ETIKK OG SAMFUNNSANSVAR 
Rådets leder var lett bekymret for at rådet trakk inn for mange saker og at det ikke 

ble tid og muligheter til å videreføre alt på en god og kvalitativ måte. På den 

bakgrunn ble vedtaket noe justert mhp målsetninger og tempo innen disse 

prosjektene. Rolf Bergersen var tilfreds med dette samarbeidet som skal knytte 

bl.a. LO og NHO tett inn mot rådet. Josten Barstad har stor tro på arbeid som 
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vektlegger etiske utfordringer og tror dette blir langt mer sentrale tema i årene 

som kommer. Han skisserte opplegg for et etisk sertifiseringssystem (som et mini-

ISO) som bør rulleres for å sikre at forutsetningene for oppnådde ettikksertifikater 

blir ivaretatt. Anders  B. Werp mener de ovennevnte tiltakene møter næringslivets 

fremtidige behov for å synliggjøre sine kvaliteter og grunnholdninger.      

 

 

0018/04 SJØKABEL SVELVIKSTRØMMEN 
Korte kommentarer. 

 

 

 

0023/04 DRAMMENSREGIONEN KUNNSKAPSPARK – KONFERANSE 31. MARS   
Korte kommentarer. 

 

 

 

0024/04 DRAMMENSREGIONENS UTVIKLINGSSENTER – STATUS – RAMMER  
FOR NYE STILLINGER OG ARBEIDET VIDERE 
Rolf Bergersen bemerket rådets ansvar for personer som p.t. er engasjert innen 

tilliggende virksomheter. Rådets leder sa at dette er ansettelser som må gjøres på 

fritt kvalitativt grunnlag for å sikre de beste fremtidige resultater, men at ingen 

kandidater var ekskludert i ansettelsesprosessen. 

 

 

 

0025/04 SØKNADER TIL FYLKESMANNEN I BUSKERUD (SKJØNNSMIDLER) OG 
BUSKERUD FYLKESKOMMUNE (PROSJEKTMIDLER) 
Rådet hadde en meget lang og grundig drøftelse av både prosedyrene og 

prosjektene. De fleste av rådets ordførere og rådmenn hadde flere innlegg med 

spørsmål, vurderinger og anbefalinger både hva gjaldt regionalutviklingsmidler 

og skjønnsmidler. 

 

Rådet ble informert om at Buskerud Fylkeskommune aksepterte å foerdele 

midlene i to sekvenser, dvs. at en ny fordelingsrunde kommer i høst. 

Rådet samlet seg om å vedta utviklingsmidler til 10 av de 11 prosjektene 

tilhørende Arena Drammensregionen samt tre andre prosjekter: 

Kollektivtrafikkplan Drammensregionen, Drammensregionens Kunnskapspark og 

Svelvikstrømmen, sjøkabel. Disse 13 prosjektene skal anbefales i den første 

søknadsrunden til Buskerud Fylkeskommune. De øvrige prosjektene vil bli 

likeverdig vurdert på neste søknadsrunde til fylkeskommunen i september 2004.  

 

Rådet ble også informert om at Fylkesmannen i Buskerud hadde gitt rådet en 

utsettelse fra 21. mars til 25. mars med å sende inn en prioritert søknadsliste for 

skjønnsmidler fra Fylkesmannen. Rådet bifalt at rådmannsutvalget for eksterne 

søknader fikk fullmakt til å sette opp den prioriterte listen med søkere til 

skjønnsmidler.   
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0026/04 UTVIDET KOLLEKTIVTRAFIKKSAMARBEID I REGIONEN 
Rådets administrasjon understreket at Buskerud Fylkeskommune og Statens 

Vegvesen kun har bekreftet deltagelse i arbeidet med en revidert 

kollektivtrafikkplan innen den nåværende geografiske rammen, Øvre Eiker, 

Nedre Eiker, Drammen og Lier. Disse partene er ikke skriftlig forelagt planene om 

et utvidet samarbeid. Karl Einar Haslestad uttrykte glede over mulighetene til å 

starte arbeid med å forsterke og utvide stamrutenettet i regionen. 

 

 

0027/04 RØYKEN KOMMUNE TILTRER RÅDET 
Positivt bifalt. 

 

 

0028/04 UTTALELSER 
De fremlagte forslagene ble bifalt. 

 

 

 

0029/04 EVENTUELT  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


